
 

Car Charger 2xUSB-C PD40W Saver

Numri i artikullit.:

340-41
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 3 4 0 4 1 3

Sandberg Car Charger 2xUSB-C PD40W Saver ju ofron karikim të shpejtë për
deri në dy pajisje USB-C direkt nga priza e makinës. Dy portet USB-C
mbështesin Power Delivery me deri në 20W për port dhe janë ideale për
karikimin e smartphone-ve. Dizajni kompakt përshtatet në mënyrë diskrete në
makinë, ndërsa mbrojtja e integruar e sigurisë mbron kundër mbingarkesës,
mbivoltazhit dhe qarkut të shkurtër.
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 Sandberg Car Charger 2xUSB-C PD40W Saver

 Specifikimet
Output USB-C 1: 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A (20W max)
Output USB-C 2: 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A (20W max)
Total output: Up to 40W
Input: DC 12-24V
Soft LED light
Charge up to 2 devices simultaneously
Safety protection: Over-current, over-voltage and short circuit

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Car Charger 2xUSB-C PD40W Saver

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 3.10 10.00
Gjerësi (cm) 3.20 3.20
Thellësi (cm) 6.75
Peshë (g) 50.00 60.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/car-charger-2usb-c-pd40w-saver

Shitës:
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